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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4827

Auteur(s) : Rouen (official)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l’Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245, avril

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Emeline la Guerarde vend aux religieux de Bonport une pièce de pré dans la grande île, à Criquebeuf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° CL, p. 153-154.

Dissertation critique
Avril 1245 ou 1246 (n. s.) : Pâques tombe le 16 avril en 1245 et le 8 avril en 1246.

Texte établi d’après a

Omnibus hec visuris officialis curie Rothomagensis, salutem in Domino. Noveritis quod constituta in jure coram
nobis Emelina Laguerarde, vidua, parrochie de Yngovilla juxta Pontem Arche, ut dicitur, recognovit se vendidisse
et omnino dimisisse abbati et conventui Boni Portus, pro viginti duobus solidis turonensibus, de quibus tenuit se
pro pagata coram nobis, renuntians exceptioni pecunie non numerate, unam petiam prati quam dicebat se habere in
magna insula inter prata dictorum religiosorum undique, excepta quadam salcheia ibidem adjacente, quam retinet ;
tenendam et possidendam predictis religiosis et eorum successoribus, libere et quiete, et ad faciendam ex inde, salvo
jure dominico, omnem suam penitus voluntatem. Juravit insuper predicta Emelina, tactis sacrosanctis evangeliis
spontanea voluntate, coram nobis, quod in antedicta petia prati ratione hereditatis, dotalicii, maritagii, elemosine,
vel aliqua alia ratione, sibi vel hactenus competenti, per se vel per alium, nichil de cetero reclamabit, et quod dictos
religiosos et eorum successores super pre....... aliquo foro ecclesiastico vel seculari nullatenus molestabit. In cujus
rei testimonium, sigillum curie nostre ad instantiam, huic presenti scripto duximus apponendum.
Actum anno Domini Mº CCº XLº quinto, mense aprilis. Valete.


